acciones, los derechos y obligaciones que confiera y el porcentaje del capital social que 
represente. 

A 31 de diciembre de 2016 el capital social de la Sociedad asciende a DOS MILLONES QUINIENTOS 
OCHENTA MIL EUROS (2.580.00, 00). Dicho capital está dividido en CUATRO MILLONES TRESCIENTAS MIL 
(4.300.000) acciones ordinarias, de sesenta céntimos de euro (0,60 euros) cada una de ellas, totalmente 
desembolsadas, y pertenecientes a una única clase y serie. Por tanto, todas contienen los mismos derechos y 
obligaciones. 

b) Sobre cualquier restricción a la transmisibilidad de valores.